湖南省财政厅
湖南省教育厅
[image: image1.png]

湘财教指〔2018〕74号

湖南省财政厅 湖南省教育厅关于下达2018年

高校国家奖助学金省级资金的通知

：

根据《财政部 教育部关于下达2018年学生资助补助经费（高等教育）预算的通知》（财科教〔2018〕38号）精神和省教育厅核定的资助名额，经研究，在统筹考虑已提前下达资金的基础上，现下达你单位（市、州）2018年高校学生资助省级资金    万元，具体资助项目、名额、金额，以及支出科目见附件。现就有关事项通知如下：

一、各高校要根据相关管理办法规定，认真组织奖助学金申请和评审工作，并根据《湖南省财政厅 湖南省教育厅关于下达2018年高校国家奖助学金中央资金的通知》（湘财教指〔2018〕70号）要求，按时上报相关材料。
二、各市州、各高校要切实加强资金管理，严格执行国家财经法规和相关管理办法规定，对国家奖助学金实行分账核算，专款专用，不得截留、挤占、挪用，同时接受财政、审计、纪检、监察、主管机关等部门的检查和监督。

三、执行过程中如有问题，请及时反馈。

联系人：省财政厅科教处      尹剑锋（0731-85165522）

省教育厅财务建设处  刘旭日（0731-84722841）

省学生资助管理中心  王  芳（0731-82203069）
附件：2018年高校国家奖助学金省级资金分配表
湖南省财政厅                   湖南省教育厅

2018年9月30日

信息公开选项：主动公开
—2—

—3—